
1. Log in op www.autogrillbusservice.nl 

2. Kies ‘Mijn Reservaties’ en dan ‘Nieuwe bestelling plaatsen’ 

3. Vul de gegevens in 

4. Bevestig uw reservering

Snellere 
service?

Reserveer 
vooraf!

 ONTBIJT 07U - 11U. 

Vive la France! 4,95 buffet 30 min.
Onbeperkt koffie en thee, 1 croissant, 1 pistolet (wit of bruin), 1 roomboter en 1 jam.

Hollands Glorie 6,95 buffet 30 min.
Onbeperkt koffie en thee, 2 pistolets (wit of bruin), 1 roomboter en 1 margarine, 
2 plakken ham en 2 plakken kaas

International 9,95 buffet 30 min.
Onbeperkt koffie en thee, vruchtensappen, brood en diverse soorten beleg,
warme gerechten, fruit en salades

 KOFFIESTOPS 07U - 17U. (openingstijden kunnen verschillen per locatie) 

Onbeperkt koffie en thee met een koek 3,75 bediening / self service 30 min.

Onbeperkt koffie en thee met gebak 4,50 bediening / self service 30 min.

 TAKE AWAY  

Medium 8,95
3 zachte divers belegde broodjes, 1 drankje naar keuze, 1 stuk handfruit

XL 12,95
5 zachte divers belegde broodjes, 1 drankje naar keuze, 1 stuk handfruit, 1 candybar naar keuze

 LUNCH 11U - 14U. 

Dutch 12,95 bediening / self service 30 min.
1 soep van de dag, 2 sneetjes brood met ham en/of kaas, 1 kroket met mosterd en 
onbeperkt koffie en thee

Deluxe 15,00 bediening 45 min.
Koud en warm buffet met soep, visschotel, brood en dessert. Geserveerd met melk en vruchtensap

 MENU VAN DE DAG 11U - 21U. 

- Soep van de dag + brood assortiment 19,50* bediening (tot 30 pax) 45 min.

- Hoofdgerecht met keuze uit vlees of vis  buffet (vanaf 30 pax) 45 min.

- Dessert van de chef

 Inclusief onbeperkt Spa water

* Voor locatie Amsterdam geldt een toeslag. Vraag onze reserveringsafdeling naar de juiste prijzen

 DRANKEN  

Dranken assortiment 2,50 bediening
Binnenlands gedestilleerd per glas p/glas

GROEPSMENU’S 
AUTOGRILL NEDERLAND

Voorwaarden; 
Actuele prijzen vanaf  01-01-2016. Alle voorgaande prijzen komen hiermee te vervallen. 
Print-, zet- en drukfouten voorbehouden. Prijswijzigingen onder voorbehoud. Gelieve het 
bedieningsrestaurant minimaal 7 dagen van tevoren te reserveren.

U ontvangt direct een 
orderbevestiging per mail. Binnen 
24 uur ontvangt u de bevestiging 
van de door u gekozen vestiging.
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BRANDS
& LOCATIES

Autogrill Stroe
A1 Apeldoorn - Amersfoort

Tolnegen

• •
Autogrill Holten
A1 Hengelo - Deventer

Struik

• • •
Autogrill Nederweert Noord
A2 Maastricht - Eindhoven

Meiberg

• •
Autogrill Nederweert Zuid
A2 Eindhoven - Maastricht

Roevenpeel

•
Autogrill Leiderdorp
A4 Amsterdam - Den Haag

Hoogmade, afslag 6

• • •
Autogrill Amsterdam
A9 Amsterdam Zuidoost

S113 Gaasperplas / Weesp

• • •
Autogrill Zevenaar
A12 Arnhem - Oberhausen

Zevenaar, afslag 29

• •
Autogrill Veenendaal
A12 Utrecht - Arnhem

Bloemenheuvel (richting Arnhem)
Oudenhorst (richting Utrecht) • •

Autogrill De Meern
A12 Den Haag - Utrecht - Arnhem

De Meern, afslag 15

• • • •
Autogrill Bodegraven
A12 Utrecht - Den Haag

Bodegraven/Reeuwijk, afslag 12a/12

• • • •
Autogrill Hendrik Ido Ambacht
A16 Breda - Rotterdam

Sandelingen - Hendrik Ido Ambacht, afslag 23

• •
Autogrill Meerkerk
A27 Breda - Utrecht

Noordeloos, afslag 25

• • • •
Autogrill Nieuwegein
A27 Utrecht - Breda

De Kroon (richting Breda) 
De Knoes (richting Hilversum) • • •

Autogrill Oosterhout
A27 Utrecht - Breda

Oosterhout-Zuid, afslag 17

• • • •
Autogrill ‘t Harde
A28 Zwolle - Amersfoort

‘t Harde, afslag 16

• •
Autogrill Apeldoorn
A50 Apeldoorn - Arnhem

Afslag Parking de Brink

• •



Autogrill Stroe 
Tel: +31 (0) 342 44 21 00 
E-mail: stroe@autogrill.net

Autogrill Holten 
Tel: +31 (0) 548 362 680 
E-mail: holten@autogrill.net

Autogrill Nederweert Noord 
Tel: +31 (0) 495 632 754 
E-mail: nederweertnoord@autogrill.net

Autogrill Nederweert Zuid 
Tel: +31 (0) 495 63 33 56 
E-mail: nederweertzuid@autogrill.net

Autogrill Leiderdorp 
Tel: +31 (0) 715 899 302 
E-mail: leiderdorp@autogrill.net

Autogrill Amsterdam 
Tel: +31 (0) 203 12 14 16 
E-mail: amsterdam@autogrill.net

Autogrill Zevenaar 
Tel: +31 (0) 316 52 39 55 
E-mail: zevenaar@autogrill.net

Autogrill Veenendaal 
Tel: +31 (0) 343 48 15 41 
E-mail: veenendaal@autogrill.net

Autogrill de Meern 
Tel: +31 (0) 306 661 444 
E-mail: demeern@autogrill.net

Autogrill Bodegraven 
Tel: +31 (0) 172 65 00 03 
E-mail: bodegraven@autogrill.net

Autogrill H.I.Ambacht 
Tel: +31 (0) 78 612 12 00 
E-mail: hiambacht@autogrill.net

Autogrill Meerkerk 
Tel: +31 (0) 183 35 21 98 
E-mail: meerkerk@autogrill.net

Autogrill Nieuwegein 
Tel: +31 (0) 30 608 14 60 
E-mail: nieuwegein@autogrill.net

Autogrill Oosterhout 
Tel: +31 (0) 162 45 36 43 
E-mail: oosterhout@autogrill.net

Autogrill ‘t Harde 
Tel: +31 (0)525 651 341 
E-mail: tharde@autogrill.net

Autogrill Apeldoorn 
Tel: +31 (0) 55 506 31 44 
E-mail: apeldoorn@autogrill.net

Autogrill Sevenum 
Tel: +31 (0) 77 467 20 02 
E-mail: sevenum@autogrill.net

Autogrill Venray 
Tel: +31 (0) 478 57 10 40 
E-mail: venray@autogrill.net

Voor meer informatie over onze hotels en restaurants langs uw route 
kunt u tijdens kantooruren contact opnemen met onze busservice:

E. meetings-events@autogrill.net
www.autogrillbusservice.nl | T. +31 (0)30 666 1779

CONTACT

Oosterhout

Meerkerk

Zevenaar

Hendrik-Ido
-Ambacht

Bodegraven

De Meern

Amsterdam

Sevenum

Nederweert Noord + Zuid

Venray

Nieuwegein

Veenendaal

Holten

Apeldoorn

Stroe ‘t Harde

Leiderdorp

WAAR VINDT
U ONS?


